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.................................... ,dnia.....-...- T
miejscowos$c data
Imie i Nazwisko
Adres
Telefon
na dzierzawe gruntéw rolnych
Proponowana Wyliczona
- Oddz./ . Obreb Dziatka . Pow. stawka czynszu wartos¢ czynszu
Lp. Lesnictwo Poddz. Gmina ewidencyjny ewid. Uzytek | Klasa (ha) za 1 ha netto netto
(z) (zh)
1.
2.
3.
4.
5.
Uwagi

Czytelny podpis oferenta



